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DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne 
Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage schnell ausverkauft 
sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 48
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GROSSE

ZUM KLEINEN PREIS
WEIHNACHTSDEALS

AB MONTAG, 1.12.AB DONNERSTAG, 27.11.

DONNERSTAG, 27.11. – MITTWOCH, 3.12. | SUPERDEAL

DEINE
TIEFPREIS
GARANTIE

MONTAG, 1.12. – MITTWOCH, 3.12.

RINDSSAFTPLÄTZLI
19617
Weitere Informationen Seite 4

2.35

-30%
pro 100 g 3.39

​

KAFFEE MIT 
ZICHORIE
725864
Weitere Informationen  
Seite 10

7.69

-40%
pro 2er-Pack 12.95

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
61054
Weitere Informationen Seite 8

3.99

-50%
pro Flasche 7.99

*�Gültig ab einem Einkauf von CHF 70.– exkl. Autobahnvignette,  
davon ausgenommen sind: Spirituosen, alkoholische Mix- 
getränke, Tabakwaren, alle Artikel im ALDI Onlineshop, Gut- 
haben- sowie Telefonkarten und Gebührensäcke. Nur eine  
vergünstigte Vignette pro Einkauf, solange Vorrat.

BATTERIEN-GROSSPACKUNG
823916
Weitere Informationen Seite 18

PUPPE
854638
Weitere Informationen Seite 31

EXQUISITE  
COLLECTION  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA 
DOC
14.5% Vol.
0.75 Liter
852423

EXQUISITE COLLEC-
TION PRIMITIVO  
DI MANDURIA DOC
852423

AUTOBAHN-VIGNETTE 2026
Ab einem Einkauf von CHF 70.– exkl. Vignette*
744845 / 752143

*�Gültig ab einem Einkauf von CHF 70.– exkl. Autobahnvignette,  
davon ausgenommen sind: Spirituosen, alkoholische Mixgetränke,  
Tabakwaren, alle Artikel im ALDI Onlineshop, Guthaben- sowie Telefon- 
karten und Gebührensäcke. Nur eine vergünstigte Vignette pro  
Einkauf, solange Vorrat.

3.99

-50%
pro Flasche 7.99

5.32/Liter

3.99

-50%
pro Flasche 7.99

24.-

-40%
pro Vignette 40.-

Die E-Vignette muss auf der nicht behördlichen Website 
«vignette-schenken.ch» eingelöst werden.

AUTOBAHN- 
VIGNETTE 2026*
744845 / 752143

24.-

-40%
pro Vignette* 40.-

unser  
Angebot auf  

der Rückseite

unser  
Angebot auf  

der Rückseite

1.99

-33%
pro Packung 2.99

BIO-TOMATEN  
SAN MARZANO
719782
Weitere Informationen Seite 6

FLÜSSIG- 
WASCHMITTEL  
COLOR/ 
UNIVERSAL
740208 / 740207
Weitere Informationen Seite 8

9.99

-50%
pro Flasche 19.99

pro Packung

5.99
​

Entdecke 
weitere 

Spielsachen 
ab Seite 30.

pro Set

14.99
​

WEIHNACHTSDEALMONTAG, 1.12. – MITTWOCH, 3.12.

Mehr fürs Leben. 
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WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

RINDSENTRECÔTE 
BLACK ANGUS
ca. 250 g/Uruguay
744101

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

​34.90/kg

RINDSFILET BLACK ANGUS
ca. 200 g/Uruguay
735697

5.49

-15%
pro 100 g 6.49

54.90/kg

RINDSHUFT BLACK ANGUS
ca. 250 g/Uruguay
744102

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

​34.90/kg

LAMMRÜCKENFILET
ca. 250 g
724573

2.99

-18%
pro 100 g 3.69

29.90/kg

POULETBRUST
ca. 400 g/Österreich
724584

1.99

-26%
pro 100 g 2.69

19.90/kg​

5.49

-20%
pro Packung 6.89

2.75/100 g

LACHS- 
FILET 
200 g
849084 

APPENZELLER  
FERTIG- 
FONDUE
2 x 400 g
45165

SCHWEIZER
PRODUKT

BAUERN- 
SAFT- 
SCHINKEN
180 g
40639

CHÂTEAU  
BILLERON  
BOUQUEY  
SAINT-ÉMILION  
GRAND CRU AOP
14% Vol.
0.75 Liter
846497

COSTADUNE  
NERO  
D’AVOLA DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
826319

RACLETTE-KÄSE  
IN SCHEIBEN
Diverse Sorten
300 g
33952

SYRAH  
PAYS D’OC  
IGP
12.3% Vol.
0.75 Liter
804606

3.75

-31%
pro Packung 5.49

2.08/100 g

7.29

-30%
pro Packung 10.49

9.11/kg

8.29

-30%
pro Flasche 11.95

11.05/Liter

1.99

-33%
pro Flasche 2.99

2.65/Liter

1.99

-33%
pro Flasche 2.99

2.65/Liter

weitere  
Sorte

DIESES PRODUKT KANN IHRE  
GESUNDHEIT SCHÄDIGEN  

UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

TEREA STICKS
•	Sienna oder
•	Amber
10 x 20 Sticks
744290 / 744314

pro Stange

72.99

MALTESERS
300 g
742927

4.75

-20%
pro Packung 5.95

1.58/100 g

4.29

-30%
pro Packung 6.15

1.43/100 g

PEANUT
550 g
739893

5.59

-21%
pro Packung 7.09

10.16/kg

BIS ZU 

-33%
SPAREN

PREMIUM-QUALITÄT
GEHT AUCH GÜNSTIG

KONDOME
12 Stück
730721

2.79

-20%
pro Packung 3.49

-.23/Stück

AKTIONENDONNERSTAG, 27.11. – MITTWOCH, 3.12.WEEKENDDEALDONNERSTAG, 27.11. – SAMSTAG, 29.11.
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MISTCHRATZERLI
ca. 1 kg
31617

QUICK-SCHÜFELI
ca. 1 kg
700029

RINDSSAFTPLÄTZLI
ca. 330 g
19617

SCHWEINS- 
NIERSTÜCKPLÄTZLI
2 x 380 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750707

2.35

-30%
pro 100 g 3.39

23.50/kg​

AKTION 
ab Donnerstag, 27.11.

solange Vorrat

9.50/kg

pro 100 g

-.95

1.49
-25%

pro 100 g 1.99

14.90/kg

Konkurrenzvergleich

MARTIN ZETT,  
GESCHÄFTSFÜHRER 
MÖFAG, Zuzwil

GARANTIERT

LIEFERANTEN

TOP-QUALITÄT
VON UNSEREN

ab Donnerstag,  
27.11.

solange Vorrat

ab Donnerstag,  
27.11.

solange Vorrat

BIS ZU 

-30%
SPAREN

12.99

-24%
pro 2er-Pack* 17.10

17.09/kg

PREIS.–ALDI
DEALS

ZUM

SAFTIGE
SUPERDEAL DONNERSTAG, 27.11. – MITTWOCH, 3.12.

4
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

MEHR  
ERFAHREN

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
FRISCHEPARTNER

VIEL

FÜR 
FRESH

WENIG
CASH

ROMY  
TSCHOPP

Para-Snowboard

BIS ZU 

-33%
SPAREN

PREMIUM
BLATTCLEMENTINEN
Herkunft: siehe Umverpackung
38328

2.19

-26%
pro Kilo 2.99

ERDNÜSSE
Herkunft: Ägypten
62518

4.65

-22%
pro Kilo 5.99

1.99

-33%
pro Packung 2.99

-.40/100 g

BIO-TOMATEN  
SAN MARZANO
Herkunft: Italien
500 g
719782

AVOCADOS
Genussreif,
Herkunft: siehe  
Verpackung
2 Stück
67823

1.59

-20%
pro Packung 1.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 27.11. – MITTWOCH, 3.12.

76
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SPITZENQUALITÄT
ZUM TIEFPREIS

BIS ZU 

-50%
SPAREN

DREI-KAMMER- 
GESCHIRRREINIGER
37 Tabs
731043

FLÜSSIGWASCHMITTEL 
COLOR/UNIVERSAL
40 Waschgänge
740208 / 740207

MARKENBATTERIEN
Diverse Sorten
843001

3.49

-50%
pro Packung 6.99

​

9.99

-50%
pro Flasche 19.99

-.25/Waschgang

weitere 
Modelle

PHONIX
SMARTPHONE- 
ZUBEHÖR
•	Kabel 3-in-1,
•	Displayschutz  

iPhone 15,
•	Reiseladegerät oder
•	Airpods-Case  

(ohne Airpods)
726366

4.19

-30%
pro Stück 5.99

​

HAFTNOTIZEN
•	selbstklebende Haftnotizen FSC
•	Würfel mit 400 Blatt
•	Format: 7.5 × 7.5 cm
•	rückstandslos wieder ablösbar
•	Farbe: Gelb
742091

TEXTMARKER
•	6 Neonfarben
•	Multispitze für 3 Strichbreiten
•	Universaltinte auf Wasserbasis
•	Griffmulde für ergonomischen Halt
742092

2.79

-30%
pro Packung 3.99

1.59

-30%
pro Packung 2.29

3.49

-37%
pro Packung 5.59

​

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61054

3.99

-50%
pro Flasche 7.99

5.32/Liter

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter 0900 959 959  
(gratis anrufen)

ABO ROAMING 
UNLIMITED
Unlimitiertes Roaming und  
alles unlimitiert in der Schweiz

19.90
    pro Monat

CHF

AKTION
27.11.–12.12.2025

39.30

REISELUSTIGE
ANGEBOT FÜR

ROAMING-DAS BESTE

Aktivierung  
CHF 1.-

MINI STICKS  
CLASSIC
3 x 90 g
751899

AKTION 
ab Donnerstag, 27.11.

solange Vorrat

2.33/100 g

pro Packung

6.29

SUPERDEAL DONNERSTAG, 27.11. – MITTWOCH, 3.12.
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FLÜSSIGE WÜRZE
250 g
54895

1.99

-31%
pro Stück 2.89

-.80/100 g

KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten, Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel
30 Stück
49051 / 49052 / 80607

MAYONNAISE
•	Mayonnaise à la  

française oder
•	Thomynaise light
280 g/265 g
46626

PARTY MIX
•	Seaside oder
•	Original
200 g
734698

4.65

-20%
pro Packung 5.85

2.33/100 g

TAFEL- 
SCHOKOLADE
Diverse Sorten
200 g/180 g
62681

200 g
200 g

200 g 180 g

KAFFEE  
MIT ZICHORIE
2 x 275 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
725864

7.69

-40%
pro 2er-Pack* 12.95

13.98/kg

MAYONNAISE  
MIT SENF
265 g
62652

MIX & FRESH
•	Zürcher Geschnetzeltes, 3 × 47 g,
•	Stroganoff, 3 × 41 g, oder
•	Mah-Mee, 3 × 29 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
750746

CEREALIEN
•	Cini Minis,
•	Lion oder
•	Nesquik
1 kg
747721

CEREALIEN- 
PROTEIN-RIEGEL
Schokolade
4 x 20 g
749837

MEERRETTICH
180 g
726870

TOMATEN- 
PÜREE
2 x 300 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
748197

pro 2er-Pack*

4.89
8.15/kg

PICCOLINIS MIX
•	Mozzarella oder
•	Prosciutto
24 x 30 g
738868

pro Packung

9.89
13.74/kg

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

2.99
-20%

pro Tube 3.75

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99
-29%
pro 3er-Pack* 7.05

3.54/4.06/5.74/100 g

Konkurrenzvergleich

KAKAO- 
PULVER
3 x 1 kg
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
40322

16.99
-38%
pro 3er-Pack* 27.75

5.66/kg

Konkurrenzvergleich

7.95
-19%
pro Packung 9.90

​

Konkurrenzvergleich

pro Packung

3.49
4.36/ 
100 g

3.79

-30%
pro Tafel 5.49

1.90/2.11/100 g

KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten, Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel
30 Kapseln
733142

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

BIS ZU 

-40%
SPAREN

Aktion ab  
Donnerstag, 

27.11.

7.89
-33%
pro Packung 11.89

-.26/Stück

Konkurrenzvergleich

7.89

-33%
pro Packung 11.89

-.26/Stück

2.99
-24%

pro Tube 3.95

1.13/100 g

Konkurrenzvergleich

2.35

-20%
pro Tube 2.95

-.84/-.89/100 g

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 27.11. SOLANGE VORRATSUPERDEAL DONNERSTAG, 27.11. – MITTWOCH, 3.12.
JA

HRE
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SCHOKOLADENTAFELN
Diverse Sorten
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
738146

SPEZIALI- 
TÄTEN
•	Cappuccino Choco- 

late Mocha oder
•	Cappuccino
2 x 136 g/2 x 125 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
732513

KUCHENRIEGEL
•	Kakao oder
•	Caramel
3 x 32 g
734383

pro Packung

2.49
-.26/10 g

weitere  
Sorten

NATÜRLICHES MINERALWASSER
Mit Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
725745

INSTANT KAFFEE 
Classic
180 g
713310

pro Packung

7.45
4.14/100 g

INSTANT  
KAFFEE 
•	Finesse,
•	De Luxe oder 
•	All’Italiana
180 g
713305

9.45
-30%
pro Packung 13.50

5.25/100 g

Konkurrenzvergleich

10.95
-51%

pro 24er-Pack* 22.80

-.91/Liter

Konkurrenzvergleich

KATZENFUTTER
40 x 85 g
739408

KATZENFUTTER
1.5 kg
731201

WILDSCHWEIN- 
NUGGETS
300 g
752130

KNABBER-MIX
•	Original oder 
•	Käse
330 g
752131

pro Packung

6.95
2.11/100 g

SUPPE FÜR KATZEN
6 x 48 g
752132

BRANCHES  
MILCH
56 x 23 g
13772

NAPO-
LITAINS
1 kg
706041

21.49
-57%
pro Packung 50.36

16.68/kg

Konkurrenzvergleich

pro Packung

27.89
8.20/kg

pro Packung

8.99
5.99/kg

pro Packung

5.85
1.95/100 g

pro Packung

2.15
-.75/100 g

21.95
-52%
pro Packung 45.95

​

Konkurrenzvergleich

6.99
-16%

pro 2er-Pack* 8.38

2.57/2.80/100 g

Konkurrenzvergleich

15.95
-43%
pro 8er-Pack* 28.-

19.94/kg

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 27.11. SOLANGE VORRAT

12



PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

DAMEN-/HERREN- 
FLEECE-SKI-SHIRT/-JACKE
100% Polyester,
Damen: Gr. 36–46,
Herren: Gr. 48–58
849633

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOORSOCKEN  
MIT MERINOWOLLE
Gr. 35–46
2 Stück
848705

pro Packung

4.99
​

DAMEN-/ 
HERREN-FINKEN
•	Gr. 38–45
•	Obermaterial: Filz/Cord
•	Textilfutter, Textilinnensohle
•	Aussensohle:  

Synthetik
852385 / 852397

DAMEN- 
BENGALIN-JEGGINGS
Gr. 36–44
851056

DAMEN- 
CARDIGAN/ 
-PULLOVER
Gr. 36–46
851399

pro Stück

9.99
​

DAMEN- 
PARKA  
3-IN-1
Gr. 36–46
853104

pro Stück

29.99
​

DAMEN-PULLOVER,  
FLAUSCHIG
Gr. 36–46
850287

DAMEN-STRICKSTRUMPF- 
HOSE/-LEGGINGS
Gr. 36–46
850979

pro Stück

3.99
​

HAARSCHMUCK,  
ELEGANT
748477

pro Stück

1.99
​

HERREN-LEDERGÜRTEL HERBST
•	Gr. 95, 105 oder 110 cm
•	Echtleder
•	alle Schnallen aus Metall
850509

HERREN-PULLOVER 
MIT MERINO
52% Wolle,  
48% Baumwolle,
Gr. M–XXL
852107

LAMMFELL- 
HANDSCHUHE
Gr. 7–11
836884

pro Paar

9.99
​

LANGE  
HERREN-UNTERWÄSCHE
Gr. M–XXL
850529

pro Stück

9.99
​

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

weiteres  
Modell

weitere Farbe

weitere  
Farben

weitere  
Farbe

weitere  
Farben und 

Modelle

weitere  
Farben

weitere Farben:KLEINEN PREIS
TRENDIG GEKLEIDET ZUM

pro Stück

14.99
​

MINI- 
TASCHENSCHIRM
•	Masse (geschlossen): 24.5 cm
•	Durchmesser (geöffnet): 96 cm
850513

pro Stück

4.99
​

GELENK-/RÜCKENWÄRMER
Gelenk: Gr. One Size, Rücken: Gr. S–XL 
849865

DAMEN-/HERREN- 
SCHUHE
•	Gr. 38–45
•	Softshell-/PU-Mischung,  

Polyester-Innenfutter
•	wasserdicht,  

reflektierende Details
851887

pro Paar

14.99
​

pro Stück

8.99
​

pro Stück

9.99
​

1

1

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

6.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99

pro Stück

6.99
​

DAMEN- 
STEPPWESTE
Gr. 36–50
849636

pro Stück

12.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 27.11. SOLANGE VORRAT

1514
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

KLEINE BUDGET
ALLTAGSHELFER FÜRS

CRÊPES-MAKER/WAFFELEISEN
•	Crêpes-Maker,
•	Waffeleisen für belgische Waffeln oder
•	Waffeleisen, herzförmig
•	in Schwarz oder Rot
843886

pro Stück

17.99
​

DAMPFBÜGEL- 
SORTIMENT
•	kabelloses Dampfbügeleisen: 

mit Selbstreinigungs- und Tropf-
schutzfunktion oder

•	klappbare  
Dampfbürste:  
mit abnehmbarem  
Wassertank

849770

GLASKARAFFE
851604

KOMPAKT- 
NÄHMASCHINE
•	2 Geschwindigkeitsstufen,  

bis 280 Stiche pro Minute
•	mit Fadenabschneider und automa- 

tischer Rückspulfunktion des Fadens
•	mit Nählicht
•	inklusive Fusspedal, Batterien  

(4 × AA, LR6), Netzteil  
und Zubehörset

852239

pro Stück

19.99
​

MIKROFASER- 
SCHWAMMTÜCHER
Hohe Saugfähigkeit, feucht  
und trocken anwendbar
5 Stück
733496

POLYCOTTON-
FIXLEINTUCH
•	52% Polyester, 48% Baumwolle
•	Masse: 90–100 × 200 cm
850861

SCHNEIDEBRETTER, ANTIBAKTERIELL
Rutschfest, BPA-frei und spülmaschinengeeignet
•	grosses Brett: 36.5 × 25 × 0.97 cm (L × B × H), 1 Stück, oder
•	kleines Brett: 25 × 14 × 0.8 cm (L × B × H), Doppelpackung
851487

pro Stück/Set

3.99
​

WÄSCHEBOX
•	Material: 100% Polyester, aussen, 

Bambusgestell mit Fiberglasstützen, 
transparenter Lack

•	zusammenklappbar, FSC 100%
•	Volumen: 140 Liter
847975

WÄSCHEKORB
•	Material: 100% Polyester,  

Bambusgestell, FSC 100%
•	faltbar, platzsparend, ohne Stäbe 
•	Volumen: 40 Liter
849419

pro Stück

7.99
​

ELEKTRISCHE 
KÜCHEN- 
GERÄTE
Wasserkocher
•	Kapazität: 1.7 Liter,
Toaster
•	7-Stufenregler oder
Stabmixer
•	inkl. Messbecher,  

600 ml
850621

  60°

pro Stück

6.99
​

weitere  
Farbe

weitere  
Farben und 

Modelle

verschiedene 
Farben

weitere Farbe

weitere  
Farbe

weitere  
Farbe

MESSBECHER-/LÖFFEL-SET
•	spülmaschinenfest, stapelfähig
•	von –20 bis +100 °C oder von 0 bis +70 °C
•	nicht für Mikrowelle oder Handmixer geeignet
•	Messbechergrössen: 80 ml, 125 ml und 250 ml 
3er- und 8er-Sets
842218

pro Set

1.99
​

ZITRONENSÄURE- 
ENTKALKER
750 ml
735689

pro Flasche

2.99
3.99/Liter

pro Stück

14.99
​

pro Stück

5.99
​

DAMPFBÜGELSTATION 
PSG2000
•	Aufheizzeit: 2 Min.
•	Fassungsvermögen des Wasser- 

behälters: 1.4 Liter
•	schnelles Glätten
852520

pro Stück

89.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

12.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

17.99
pro Packung

1.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 27.11. SOLANGE VORRAT

1716
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BATTERIEN- 
GROSSPACKUNG
•	Mignon (AA) oder
•	Mikro (AAA)
20 Stück
823916

KNOPFZELLEN- 
BATTERIEN
•	CR2016,
•	CR2025 oder
•	CR2032
5 Stück
800823

TISCHLEUCHTE MIT USB
•	warmweisses Licht und bunte RGB-Farben
•	wiederaufladbarer Akku für bis zu 15 Std. Betrieb
•	tragbar und kabellos
•	inkl. USB-C-Kabel, Fernbedienung  

und CR2025-Batterien
852369

pro Stück

9.99
​

pro Packung

4.99
​

BRINGT
ZUM GEDEIHEN

SPARTRÄUME

AMARYLLIS
Durchmesser Topf: 13–21 cm (je nach 
Modell), diverse winterliche Gefässe,  
inkl. festlicher Dekoration, in verschie-
denen Blütenfarben, i für den Innen-
bereich, w wenig giessen, h viel Licht, 
keine direkte Sonne*
750268

GESCHMÜCKTER  
WEIHNACHTSBAUM
Im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind.  
80–90 cm, mit Lichterkette (warmweisse 
LEDs) inkl. Timer-Funktion, u für den  
Innen- und Aussenbereich, m mässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig*
66954

WEIHNACHTSSTERN
Im 17-cm-Kulturtopf, dekorative Zimmer-
pflanze für die Advents- und Weihnachts-
zeit, verschiedene Blütenfarben wie Rot, 
Rosa und Weiss, i für den Innenbereich, 
m mässig giessen, h viel Licht, keine  
direkte Sonne*
730695

pro Stück

5.99
​

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Modelleweitere 

Modelle

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

9.99
​

FÜR DEIN
TECHNIK

PREISWERTE

ZUHAUSE

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

5.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

89.99

BAUHN
TRAGBARER BILDSCHIRM, 15.6 ZOLL
•	2 × USB 2.0 Typ-C-Eingang
•	1 × Kopfhörerbuchse Eingang/Ausgang
•	1 × Mini-HDMI-Eingang
851779

1Angebot ist gültig vom 24.11.2025 bis zum 30.11.2025 auf das Fotobuch A4-Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, das Fotobuch A4-Hardcover Fotopapier inkl. 26 Seiten, der Wandkalender A4-Digitaldruck und -Fotopapier, 
die Leinwand 30 × 20 cm, 40 × 30 cm, 60 × 40 cm sowie die klassischen Fotoabzüge 10er-Format. Alle Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden 
Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

  Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem  Code: ASF25BLCK
DEALS ENTDECKEN!  BLACK WEEK

8.991

-52%
A4-Format 18.99

  

14.991

-49%
Fotobuch A4 29.90

  

9.991

-64%
30 × 20 cm 27.99

  

-.151

-37%
10er-Format -.24

  

FOTOBUCH A4
•	 unser Bestsellerformat mit Hardcover-Bindung
•	 A4-Digitaldruck nur 14.99¹ statt CHF 29.90
•	 A4-Fotopapier nur 21.99¹ statt CHF 39.90

WANDKALENDER A4
•	 als Hoch- oder Querformat gestaltbar
•	 A4-Digitaldruck nur CHF 8.99¹ statt 18.99
•	 A4-Fotopapier nur CHF 11.99¹ statt 29.99

LEINWAND
•	 gestochen scharfer Leinwanddruck 
•	 im Format 40 × 30 cm nur CHF 18.99¹ statt 42.99
•	 im Format 60 × 40 cm nur CHF 28.99¹ statt 64.99

KLASSISCHE FOTOABZÜGE
•	 auf Premium-Fotopapier gedruckt
•	 brillanter und gestochen scharfer Druck
•	 im 10er-Format nur CHF -.15¹ statt -.24

pro Stück

19.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 27.11. SOLANGE VORRAT
JA
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% % % %

%
%BLACK FRIDAY DEALS ZU DEN  

DEALS

DYSON  
AKKU- 
STAUB- 
SAUGER  
V12 DETECT  
SLIM ABSOLUTE
732639

DYSON
V15S DETECT 
SUBMARINE
737027

CRICUT
SCHNEIDEPLOTTER 
EXPLORE AIR 3
Inkl. Zubehörbox
709706

TABLET ONE, 8.7" HD 
•	Prozessor: MediaTek Helio G85  

(8C, 2× A75 2.0 GHz + 6× A55 1.8 GHz)
•	Grafik: integrierte ARM Mali-G52 MC2 GPU
•	Chipsatz: MediaTek SoC Plattform
•	Speicher: 4 GB verlötetes LPDDR4×
•	Datenspeicher: 64 GB eMMC 5.1
•	Kartenleser: microSD-Kartensteckplatz
750512

pro Stück

99.99
​inkl. Zustellung​

WÄSCHE- 
TROCKNER TR218
746169

WASCHMASCHINE  
WM218
Füllmenge: 8 kg
735662

WASCH- 
MASCHINE, 
WW90CGC04- 
AABWS 
Füllmenge: 9 kg
747102

JET-AKKU- 
STICKS  
VS20B75- 
AER4/WA
749292

WASCHMASCHINE 
WW90CGC04-
AAEWS
Füllmenge: 9 kg
743733

FOOD  
CENTER  
RS70F- 
65QETWS
Füllmenge: 649 Liter
742489

MIKROWELLE 
MG23DG45-
14ATE6
731223

KÜHL- 
GEFRIER- 
KOMBINATION  
RB34C632- 
DSA/WS
Füllmenge: 341 Liter
748514

BANDSÄGE HBS261
857651

pro Stück

269.-
inkl. Zustellung

DAVOS 50-MBAR- 
GASKUGELGRILL, 570 G
•	50 mbar
•	Porzellan-emaillierte Kugeleinheit
•	breites Temperaturspektrum, 180–340 °C
751138

299.-
-50%
pro Stück 599.90

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

549.-
-31%

pro Stück 799.95

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

499.-
-43%

pro Stück 879.95

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

249.-
-44%

pro Stück 449.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

99.-
-44%

pro Stück 179.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

499.-
-42%

pro Stück 865.05

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-
-36%

pro Stück 939.95

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-
-33%

pro Stück 905.55

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

999.-
-41%

pro Stück 1714.30

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-
-33%

pro Stück 899.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

399.-
-42%

pro Stück 699.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

249.-
-21%
pro Stück 319.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

TV-STÄNDER,
UNIVERSAL, 
70"
704954

149.-
-46%

pro Stück 276.25

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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BLACK FRIDAY
DEALS ZU DEN  

DEALS

%
%% %

%%

COMPETENCE C25F 
CROSSTRAINER
•	Masse (B/H/L): 74 × 184 × 195 cm
•	Anzahl Programme total: 3
•	Anzahl Widerstandlevels: 8
745334

S40 COMPETENCE 
SPRINTER  
BIKE
750685

RUDERGERÄT 
WASSER 
R85W
750678

KLIMMZUG- 
STATION  
POWER  
TOWER PT20
•	Masse (B/H/T):  

112.5 × 221.5 × 120 cm
•	maximales  

Nutzergewicht: 120 kg
745337

199.-
-33%
pro Stück 299.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

CROSS- 
TRAINER
Widerstand über den  
Computer, in 32 Schwierig- 
keitsstufen, bis max.  
400 W regelbar
715999

pro Stück

379.-
inkl. Zustellung

ZENITH BIKES
X–ACTIVE ZXU°03+
•	leistungsstarker Hinterradmotor mit 350 W  

für Unterstützung bis 25 km/h
•	Aluminium-Rahmen und SR Suntour  

XCT-HLO-Federgabel mit 100 mm
744835

weitere Farben:

799.-
-67%

pro Stück 2490.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich weitere Farben:

ZENITH BIKES 
X–SPORT ZXM°02 27.5  
SKY & TINT / LAVA & BLACK 
•	Lithium-Ionen (36 V / 10.4 Ah / 374.4 Wh)
•	Bafang Hinterrmotorrad (36 V / 350 W / 45 Nm)
•	Höchstgeschwindigkeit: 25 km/h
•	9 Unterstützungsstufen
744838

799.-
-57%

pro Stück 1890.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-
-40%
pro Stück 999.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-
-33%

pro Stück 899.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

799.-
-20%

pro Stück 999.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

LAUFBAND  
ADIDAS  
ULTRA T-1
750683

799.-
-20%

pro Stück 999.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

%

%%

%
% %

%

%

%

%REISESPECIAL%

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Edelweiss Air 

ab/bis Zürich nach Menorca, inkl. 23 kg Gepäck & 
1 x 8 kg Handgepäck (55 x 40 x 23 cm)

• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel Sagitario Princesa Playa**** in Son Xoriguer
• Halbpension

Highlights
• begib dich auf die Spuren der Schätze Ägyptens
•  reise über den sagenumwobenen Nil, vorbei an geschichtsträchtigen Orten 

wie Luxor, Edfu und Assuan
•  geniesse einen Badeaufenthalt in Hurghada direkt am Sandstrand des 

Roten Meeres

Hotel Sagitario Princesa Playa****
MENORCA

Nile Crown I***** & Hotel Palm Beach****
ÄGYPTEN

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9823568
* gültig bis 30.11.25, 8 Tage, DZ Balkon/Terrasse, z. B. 16.05. – 23.05.26

15 Tage/14 Nächte, Vollpension und All-inclusive,  
inkl. Flug ab/bis Zürich oder Basel
Reisecode: 9824515

* 15 Tage, ab/bis Zürich, DZ, z. B. 08.05. – 22.05.26

Inklusiv-Leistungen
•  für Erwachsene:

Frühstück
• für Kinder bis 12 Jahre: All-inclusive light 
•  Kinderbetreuung im hoteleigenen Kinderclub 

«Tom’s Kinder-Club»

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9823123

*  gültig bis 90 Tage vor Anreise, 1 Nacht, 
DZ Standard Nebenhaus, z. B. 12.03. – 13.03.26

2 – 7 Nächte 
Reisecode: 9823441

*  gültig bis 30.11.25, 2 Nächte, DZ «Basic Small», 
z. B. 06.01. – 08.01.26

Hotel Ritter****
BADENWEILER

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
• Wellnessbereich
•  Gutschein im Wert von EUR 15.– für hoteleigene 

Wellness– und Beautyanwendungen 
• KONUS–Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

Highlight
• bei 4 Nächten ist 1 Nacht gratis inkludiert

3 oder 4 Nächte
Reisecode: 9811274

* 3 Nächte, DZ Standard, z. B. 11.12. – 14.12.25

buche hier deine 
nächsten Ferien

ca. 1000 m2  
Wellnessbereich

nur 300 m zum Strand 
von Son Xoriguer

inkl. Panorama- 
Skypool

inkl. 2 x abends 5-Gang-
Menü oder Buffet

Mein Almhof****sup. 
NAUDERS

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit 

Frühstücksbuffet, 
abends 3-Gang-Wahlmenü, 4-Gang-Weihnachts-
dinner (24.12.25)

• Wellnessbereich (ca. 4000 m²)

Swiss Holiday Park**** 
MORSCHACH

Baden

Termine: 16.05. – 19.09.26

Termine: 03.04. – 23.10.26

Nilkreuzfahrt & Baden

BLACK WEEK REISEN
ZUM

PREIS.–ALDI

%

%

pro Person*
1149.-

15 Tage ab

Frühbucherpreis*

pro Person*
799.-

8 Tage ab

Frühbucherpreis*

pro Person*

2 Nächte ab

248.-
Frühbucherpreis*

1 Nacht ab

72.-
pro Person*

303.-
pro Person*

3 Nächte ab

3
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ZUHAUSE ZUM
GLÄNZENDES

PREIS.–ALDI

KRAFT AKTIV
Diverse Sorten
4 x 50 g
751944

pro Packung

7.95

KRAFT AKTIV  
REINIGER
•	Blütenfrische,
•	Lemon oder
•	Ozeanfrische
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751937

pro 2er-Pack*

4.95

weitere  
Sorte

BAD-LUFT- 
ERFRISCHER
•	Winterfrische,
•	tropische Früchte oder
•	Madagaskar Vanille
2 x 8 ml
742218

TEXTILERFRISCHER
•	Aprilfrisch oder
•	Amethyst
500 ml
45231

LUFTERFRISCHER
•	Frühlingserwachen,
•	Reine Frische oder 
•	Madagaskar Vanille
2 x 185 ml
744106

DUFTSTECKER- 
STARTERKIT
Aprilfrisch
Stecker + 20 ml
745754

pro Packung

5.95

DUFTSTECKER- 
NACHFÜLLPACK
Winterfrische
2 x 20 ml
745753

pro Packung

7.95
 1.48/10 ml

weitere
Sorte

weitere
Sorte

pro Packung

5.95
2.68/10 ml

XXL-TOILETTENPAPIER MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt
741261

pro Packung

5.99
​

pro Packung

6.49
1.75/ 
100 ml

pro Stück

2.95
-.59/100 ml  

WC DUFT- 
JUWEL XL
•	Ocean,
•	Floral oder
•	Lemon
3 x 48 ml
747915

pro Packung

1.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT
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AUGENBRAUEN-KIT
•	Hellbraun,
•	Dunkelbraun oder
•	Schwarz
735536

pro Packung

9.49
​

HAIR SPRAY
•	Ultra Strong oder
•	Volume Care
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
736913

pro 2er-Pack*

6.49
1.30/100 ml

HOT-AIR- 
MULTISTYLER
•	5-in-1: Stylingbürste,  

Föhnbürste, Haartrockner  
und 2 Lockenstäbe  
für links und rechts separat

•	funktioniert bei trockenem und nassem Haar
•	praktisch für zu Hause oder auf Reisen
848698

pro Set

29.99
​

KINDERGESCHENKSET
•	Peppa Pig,
•	Stitch oder
•	Gabby’s Dollhouse
751712

SCHÖN
ZUM

PREIS.–ALDI
UND GEPFLEGT

COLORATION BASELINE
Diverse Sorten
747719

pro Packung

4.99
​

ORIGINAL GESCHENKSET
•	Duschgel, 250 ml,
•	Deospray, 150 ml, und
•	Aftershave, 50 ml
740853

pro Packung

9.99

DUSCH- 
GEL
Diverse  
Sorten
3 x 225 ml
46320

pro Packung

3.75
5.56/Liter

DUSCHGEL
•	Captain oder
•	Whitewater
675 ml
748025

pro Flasche

5.49
8.13/Liter

DEO-STICK
CAPTAIN
85 ml
748026

pro Stück

5.49
6.46/100 ml

BODYSPRAY
CAPTAIN
250 ml
748027

pro Flasche

5.49
2.20/100 ml

pro Set

9.99
​

weiteres  
Set

AKTIONEN AB MONTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT
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PREIS- 
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS.–ALDI

WEIHNACHTS-
STIMMUNG

ZUM

DEKO-FUSSMATTE
•	Masse: 50 × 70 cm
•	Nutzschicht: 100% Polyamid, waschbar bei 30 °C Schon- 

waschgang, rutschhemmende Rückseite, geeignet für  
Fussbodenheizung, Oeko-Tex

•	diverse Modelle
851973

KERAMIK-TEELICHT-HALTER-SET
•	inkl. Duft-Teelichter
•	langlebig und wiederverwendbar
2 Stück
855006

pro Set

4.99
​

STICKERHEFT WEIHNACHTEN
•	grossformatige Hefte mit bis zu 2000 Aufklebern
•	Umfang: 60–64 Seiten
•	ab 5 Jahren
850686

pro Stück

3.49
​

pro Stück

2.99
​

verschiedene 
Hefte

weitere 
Modelle

PRO EXPERT ZAHNPASTA
•	Frischer Atem oder 
•	Schutz
2 x 75 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751199

pro 2er-Pack*

6.99
4.66/100 ml

AUFSTECK- 
BÜRSTEN 
PRO
•	Precision Clean oder
•	Cross Action 
8 Stück/6 Stück
752200

PREMIUM
•	Total Care  

Zahnfleischschutz, 
•	Total Care  

Zahnschutz oder 
•	Advanced White Mild
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720002

pro 2er-Pack*

7.99
pro Packung

19.99

RASIERSYSTEM MACH3
Rasierer + 8 Klingen
63352

DEO-  
ROLL-ON
•	Cotton oder 
•	Cobalt
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
739767 / 739768

DEOSPRAY
•	Cotton oder 
•	Cobalt
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich) 
739831 / 739832

pro 2er-Pack*

4.99
1.66/100 ml

DEO-STICK
•	Cotton oder 
•	Cobalt
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
749385

pro 2er-Pack*

4.99

LED-TANNENBAUMLICHTERKETTE
•	für den Innen- und Aussenbereich
•	integrierter Timer mit Automatik
•	mit 120 oder 180 LEDs
852975

pro 2er-Pack*

4.99

weitere 
Sorten

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
BEZAUBERNDES IRLAND 

PREIS.–ALDI

8 Tage/7 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9824003

* 8 Tage, DZ, z. B. 04.08. – 11.08.26

Highlights
•  entdecke mittelalterliche Städte und geschichts- 

trächtige Orte wie Kilkenny und den Rock of Cashel
•  erlebe Natur pur am Ring of Kerry, auf der Dingle-Halbinsel und in Connemara
• spaziere durch Dublin – eine Stadt voller Charme, Geschichte und Lebensfreude

inkl. Mietwagen
Hotels der guten Mittelklasse
IRLAND Fly, Drive & Sleep

pro Person*
1999.-

8 Tage ab

AST_Teaser_KW48_2025_DE_V1_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW48_2025_DE_V1_FINAL.indd   1 30.10.25   09:4630.10.25   09:46

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

19.99
2.50/3.33/Stück

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

AKTIONEN AB MONTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BUCH- UND 
SOUND-SPIELSET
Klangbuch
•	Brettbuch mit 6 Sounds und 

14 Seiten oder
Spielset
•	Tafelbuch mit 12 Seiten und 

Soundmodul mit 5 Klängen
854167

CRAFTMAKER 
BASTELSORTIMENT
Mit einfachen Schritt-für-Schritt- 
Anleitungen
851656

EXIT BÜCHER
•	interaktives Leseerlebnis
•	Umfang: 160–192 Seiten
850688

pro Stück

6.99
​

FENSTERBILDER  
MIT KREIDEMARKER
3 verschiedene Schablonen und  
2 Kreidemarker
852062

pro Set

3.99
​

GIANT JIGGLY BALL
Grosser, mit Luft gefüllter Ball, zum Spielen, Stressabbau  
oder als sensorisches Spielzeug
852125

KINETISCHER SPIELSAND
Mische, forme und gestalte alles,  
was du dir vorstellen kannst
900 g
854059

KRISTALLKUNST/ 
MALEN NACH ZAHLEN
Kristallkunst
•	inkl. Leinwand: 30 × 40 cm, Farbkarte, 

Diamanten, Diamond-Painting-Stift, 
Tablett, 2 Wachspads oder

Malen nach Zahlen
•	inkl. Leinwand: 30 × 40 cm,  

Acrylfarbe, 3 Pinsel, Musterbogen
853053 PUPPE

•	jeweils mit Schuhen, Kleid und langem Haar 
•	Höhe: 35 cm
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
854638

RÄTSELBÜCHER
•	verschiedene Titel
•	für Kinder und Erwachsene
•	Umfang: 160–384 Seiten
850685

RECYCLING- 
KLEINKINDER- 
SPIELWAREN
•	Dino-Stapelspass oder
•	mein erstes Spiel- und Lernset
849722

pro Stück

7.99
​

SPIELE-SORTIMENT
•	Monsterjäger,
•	Paletti Spaghetti,
•	Luminos etc.
855394

pro Stück

11.99
​

NFL
WICKED-PLÜSCH-PUPPE
Höhe: 55 cm
852559

pro Stück

12.99
​

weitere  
Motive

weitere  
Sets

verschiedene 
Titel

weitere  
Motive

weitere  
Modelle

weitere  
Varianten

weitere  
Varianten

weitere  
Motive

weiteres  
Set

pro Set

3.99
​

pro Set

4.99
​

pro Stück

3.49
​

pro Stück

3.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Set

8.99
​

FREUDE
FÜR KLEINE HERZEN
GROSSE

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

14.99

POLLY POCKET SORTIMENT
Taschenspielsets, für Kinder ab 4 Jahren
857813

pro Set

17.99

AKTIONEN AB MONTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT

3130

JA

HRE



BIO-BACKZUTAT,  
GEMAHLEN
•	Baumnüsse,
•	Haselnüsse oder
•	Mandeln
200 g
818898

DATTELN,  
ENTSTEINT
250 g
839770

HASEL-
NUSS-
KERNE, 
NATURE
200 g
810835

KOKOSRASPELN
200 g
809374

MANDELN, BLANCHIERT  
UND GEMAHLEN
100 g
732708

MANDELN, GEHOBELT
100 g
809394

MANDEL- 
VARIATION
•	gehackt,
•	gestiftet oder
•	ganz blanchiert
200 g
809658

MARRONI
Essfertig
125 g
24591

JURASEL
SALZ MIT  
JOD/FLUOR
1 kg
60519

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.05
​

saisonal erhältlich

pro Packung

1.85
​

saisonal erhältlich

pro Packung

3.69
1.85/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.19
-.60/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.50/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
-.80/100 g

SULTANINEN
500 g
848734

saisonal erhältlich

pro Packung

2.15
-.43/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.85
​

saisonal erhältlich

pro Packung

1.99
1.59/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.59
1.80/100 g

GÜNSTIGEN
GROSSER BACKSPASS
ZU

PREISEN

weitere 
Sorten

verschiedene 
Sorten

weitere 
Sorten

95 g

17 g

SCHWEIZER 
FREILANDEIER
6 Stück
711690

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.19
-.53/Stück

ZUM BRUNSLI- 
REZEPT

WEISS- 
MEHL
1 kg
60582

FEINKRISTALLZUCKER
1 kg
735148

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.99
​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.49
​

STREUDEKORE
•	Bunte Streusel,
•	Sterne Winter,
•	Dekor-Mix Blau etc.
95–20 g
740892

ZUCKERDEKOR
•	Happy Faces,
•	Einhörner,
•	Xmas Faces etc.
21–9 g
749793

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
-.95/1.11/1.17/ 
1.24/2.21/10 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.59
1.67/1.99/2.45/ 
2.65/7.95/100 g

WALNÜSSE,  
GERIEBEN 
200 g
839934

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

KOCH- 
SCHOKOLADE
400 g
847700

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.-/100 g

KAKAOPULVER
250 g
733091

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
1.80/100 g

ZIMT  
GEWÜRZGLAS
40 g
834029

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.55
-.14/10 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

3332

JA

HRE



LEBKUCHEN- 
HERZEN
•	Vollmilchschokolade oder
•	Zartbitterschokolade
300 g
809484

WEIHNACHTSSCHOKOLADENLOLLIS
•	Vollmilchschokolade oder
•	Vollmilch- und weisse Schokolade
150 g
810142

SCHWEIZER  
WEIHNACHTSGUETZLI  
IM MISCH- 
BEUTEL
500 g
747906

SCHOKOLADEN- 
KUGELN
•	Nugat oder
•	Praliné
150 g
808786

MILCHMÄUSE- 
HOHLFIGUR
95 g
852318

COLLECTION
269 g
707308

RAFFAELLO  
GESCHENKBOX
70 g
715244

EDELMARZIPAN- 
RIEGEL
Diverse Sorten
100 g
809379

MINI- 
SCHOKOLADEN- 
KUGELN
Diverse Sorten
150 g
808788

SCHOKO- 
LADE  
RIESEN- 
TAFEL
300 g
707307

LÜBECKER 
EDELMARZIPAN
Herzen und Sterne
250 g
852707

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

AACHEN- 
NÜRNBERGER  
LEBKUCHEN
500 g
809235

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
1.40/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.89
-.96/100 g

GEWÜRZ- 
SPEKULATIUS
600 g
838883

LEBKUCHEN-
SORTIMENT
•	Allerlei oder
•	Pfeffernüsse
600 g
809454

SPEKULATIUS
•	Butter oder
•	Fairtrade-Butter-Schokolade
200 g
852786

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
4.15/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

3.95
6.58/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

3.29
1.65/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.29
2.19/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.95
1.58/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

4.85
1.62/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.29
2.19/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

13.99
5.20/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
-.42/10 g

RUNDE, BRAUNE  
LEBKUCHEN
•	schokoliert oder
•	glasiert
300 g
809533

saisonal erhältlich

pro Packung

2.39
-.80/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.79
​

FÜR JEDES BUDGET
SÜSSE MOMENTE

saisonal erhältlich

pro Packung​

5.95
1.19/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
3.15/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
JA

HRE

34 35

weitere 
Sorte

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte



CRUNCHY BISKUITS
3 x 250 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
13046

COLLECTION
359 g
740173

pro Packung

15.49
4.31/100 g

ROCHER DIAMANT  
GESCHENKPACKUNG
300 g
84874

pro Packung

9.99
3.33/100 g

HARRY POTTER
Diverse Sorten
160 g
750887

MINI-RIEGEL, SORTIERT
Diverse Sorten 
275 g
48990

OVO BREAK
2 x 158 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
742240

WEIHNACHTSBAUM
215 g
72584

XMAS-MIX
500 g
828321

pro Packung

4.45
-.89/100 g

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten weitere  

Sorte

MERCI GROSSE VIELFALT
400 g
805926

9.95
-23%

pro 3er-Pack* 13.05

13.27/kg

Konkurrenzvergleich

7.89
-49%
pro 2er-Pack* 15.60

2.53/100 g

Konkurrenzvergleich

3.49
-21%

pro Packung 4.45

1.27/100 g

Konkurrenzvergleich

CRUNCHY  
SCHOKOLADEN-  
TAFELN NOIR
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
737050

BRANCHLI
10 x 22 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
710299

pro Packung

1.49
-.93/100 g

CRUNCHY  
SCHOKOLADEN- 
TAFELN
5 x 100 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
13750

FRUCHTGUMMI
•	Saure Pfirsiche,
•	Joghurt-Frucht oder
•	Cola-Frucht Dino
200 g
838411

pro Packung

2.49
1.25/ 
100 g

6.49
-22%

pro 10er-Pack* 8.40

2.95/100 g

Konkurrenzvergleich

12.79
-20%
pro 5er-Pack* 16.-

2.56/100 g

Konkurrenzvergleich

8.99
-22%
pro Packung 11.60

2.25/100 g

Konkurrenzvergleich

VERSÜSSE
DIR BESONDERE

MOMENTE
BACI BOX
Original Dark
175 g
741275

pro Packung

8.29
4.74/100 g

LINDT
LINDOR KUGELN
•	Milch oder
•	Assortiert 
200 g
752414 / 752415

pro Packung

5.49
2.75/ 
100 g

5.95
-38%
pro 3er-Pack* 9.60

1.98/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

5.89
2.74/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT

3736

JA

HRE



STEIRISCHE  
APFELCHIPS, NATURE
100 g
720005

TIRAMISU
230 g
750868

TROCKENFRÜCHTE 
IM HOLZRAVIER
350 g
751213

pro Packung

4.99
1.43/100 g

VIENNETTA CAKE
1000 ml
35502

pro Packung

7.39

ARNABOLDI
SOUFFLÉ IM  
SNACKBECHER
•	Himbeere oder
•	Schokolade
46 g
746068

pro Stück

1.79
-.39/10 g

RÖLLCHEN FANTASTICO
•	Haselnuss oder
•	Double Choc
125 g
709884

pro Packung

1.99
1.59/100 g

PRALINÉS IN EINER 
GESCHENKPACKUNG
200 g
855592

pro Packung

2.99
1.30/ 
100 g

pro Packung

4.49
2.25/100 g​

weitere 
Motive

weitere  
Sorte

weitere  
Figur

2.49
-23%
pro Packung 3.25

Konkurrenzvergleich

PLÜSCHFIGUR-BOX
129 g
851785

pro Stück

6.99
5.42/100 g

MINI-MUFFINS
210 g
743571

pro Packung

2.99
1.42/ 
100 g

PAN DI STRELLE 
LA MERENDA
280 g
71977

pro Packung

3.59
1.28/100 g

GIFFLAR
SCHWEDISCHE  
ZIMTRÖLLCHEN
260 g
750261

pro Packung

2.99
1.15/100 g

GENIESSEN
DIE GÜNSTIGE ART 

ZU

BRIOCHE- 
WEIHNACHTSSTERN
550 g
829286

pro Packung

5.99
10.89/kg

FLAVOUR
•	Dunkel Nuss, 
•	Ingwer Limette oder 
•	Karamell  

Meersalz
125 g
852832

pro Packung

1.99
1.59/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT

3938

JA

HRE



FRANZÖSISCHER  
WEICHKÄSE
300 g
73128

pro Stück

4.75
1.58/100 g

JACQUET 
MINI-TOASTBRÖTCHEN
250 g
727766

pro Packung

2.29
-.92/100 g

ROUGETTE  
OFENKÄSE
•	fein-würzig,
•	cremig-mild oder
•	Gartenkräuter
320 g
717954

pro Stück

4.49
1.40/ 
100 g

TOP-ANGEBOTE
FÜR DIE FEIERTAGE

PROTEIN-
CRÈME
•	Haselnuss oder
•	Kokos
200 g
721537

KAFFEEKAPSELN  
SINGLE ORIGIN
Diverse Sorten
10 Kapseln
751690weitere  

Sorten

3.99
-22%

pro Glas 5.15

2.-/100 g

Konkurrenzvergleich

BIO-KRÄUTER- 
TEE KLASSIK 
•	Pfefferminze, 
•	Fenchel-Anis-Kreuz- 

kümmel oder
•	Kamille
20 Beutel
846900

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

ORIGINAL /  
ZERO
2 Liter
752204 / 752206

1.49
-40%

pro Flasche 2.49

-.75/Liter​

Konkurrenzvergleich

AMARENA-KIRSCHEN
235 g
819954

pro Glas

3.49
1.49/100 g

FUGA 
PRIMITIVO 
DI MAN-
DURIA 
DOP
14.5% Vol.
0.75 Liter
748563

pro Flasche

9.99
13.32/Liter

    
.

​

97

SANBITTÈR
Alkoholfreies Bittergetränk
10 x 10 cl
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
81046

5.75
-30%

pro 10er-Pack* 8.25

​

Konkurrenzvergleich

pro Packung

-.99
-.05/Stück

pro Packung

2.49

ORIGINAL
4.8% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich) 
747473

pro 24er-Pack*

17.95
2.26/ 
Liter

ACTIVIA ZERO
•	Ananas oder
•	Himbeere
4 x 115 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
747168

pro 4er-Pack*

3.19
-.69/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT

4140

JA

HRE



FESTGENUSS
ZUM SPITZENPREIS

BASMATI-REIS
4 Beutel à 125 g
850818

pro Packung

1.29
-.26/100 g

BIBIGO 
GYOZA  
TOFU & 
VEGE- 
TABLE
600 g
733119

pro Packung

7.49
12.48/kg​

BIO-GERICHT,  
VEGAN
Diverse Sorten
250 g/200 g
40422

pro Packung

2.79
1.12/1.40/ 
100 g

CHRISTMAS-PASTA
500 g
836913

GEMÜSEMIX  
ROYAL
600 g
57841

POMMES  
NOISETTES
500 g
750260

SNACK-SAUCEN
Diverse Sorten
400 ml
703177

MINI- 
CHÜECHLI-MIX
260 g
750148

THUNFISCH IN SAUCEN
•	Mexiko,
•	Puttanesca oder
•	Teriyaki
2 x 135 g
849202

pro Packung

2.79
1.03/100 g

weitere  
Sorte

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

pro Packung

4.49
1.73/100 g

pro Packung

4.99
9.98/ 
kg

pro Packung

1.99
-.40/100 g

GRÜNE OLIVEN
Gefüllt mit Paprikapaste
380 g
851956

pro Glas

1.49
-.39/100 g

PASSIERTE TOMATEN
1 kg
822260

pro Stück

1.99

PARTYSPIESSCHEN
140 g
828131

pro Glas

1.99
1.42/100 g

GESCHÄLTE GANZE  
TOMATEN, XXL
480 g
843230

pro Dose

1.19
-.25/100 g

FRUCHTMISCHUNG
600 g
822755

pro Glas

2.49
4.15/kg

3.59
-30%
pro Flasche 5.15

-.90/100 ml

Konkurrenzvergleich

pro Packung

5.79
9.55/kg

AKTIONEN AB MONTAG, 1.12. SOLANGE VORRAT

4342

JA

HRE


